Câmara de Vereadores de Pi.ndamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretaria de saúde, solicitando informações quanto

ao cumprimento da Lei n° 5565/2013, que Dispõe sobre a fixação de lista de medicamentos

disponíveis para entrega na cidade de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1477/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretaria de saúde.
solicitando informações quanto ao cumprimento da Lei n° 5565/2013.
que Dispõe sobre a fixação de lista de medicamentos disponíveis para
entrega na cidade de Pindamonhangaba.

PROTOCOLO GERAL N° 183612015
Data: 14/09/2015 - Ho ário: 13:39

11111111111111111111

MB'

APROVAD:'j
1 4 c7T 7crrl

Vereador Felipe Usa
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador foi procurado por alguns moradores, solicitando que a Lei seja

cumprida, pois em vários postos da cidade não existe a lista;

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 14 de setembro de 2015.

Vereador Ro r ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1